
Ing. JORGE R 
SECRETAR] 

FACULTAD DE 
BE 

ACADEMICO 
IERIA UNSa 

Ing. HECTOR RAÚL CASADO 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA-UNSt 

Universidad Nacional de Salta  rá nár  

111  FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 
SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54- 
0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

1983-2023 - 40años de 
Democracia en Argentina 

Salta,  1 4 NOV 2021  

Res. N°  5 9 5 o 2 1 
Expediente N° 14064/23 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por distintos alumnos de esta 

Facultad de Ingeniería y que se encuentran en condiciones de acceder a la misma, 

cumplimentando con lo previsto en Calendario Académico 2023, para inscribirse en el turno 

de exámenes libres correspondiente al mes de noviembre del cte. y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 483-CD-2022 y modificatoria se aprueba el Calendario 

Académico 2023 de esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de noviembre del presente año. 

Que los responsables de las asignaturas, proponen la fecha y horario de la evaluación. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por autorizada la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de noviembre de 2023, en los horarios y fechas que se indican en el 

ANEXO. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a las 

Escuelas de Ingeniería Industrial y Química y siga por la Dirección Administrativa de 

Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

OM 

RES. FI 	5 9 5 -D-2023 

Página 1 de 1 



ANEXO 

Expte N 2  14064/23 

595.23 

Año Académico es igual a 2023 

Turno de Examen es igual a NOVIEMBRE 2023 

Llamado es igual a Llamado del Turno NOVIEMBRE 2023 

Sede Central 

(0054) INVESTIGACION OPERATIVA 

Mesa: INV OP - Cátedra: - Instancia: Libre 

Llamado Fecha Hora Docentes 

Llamado del Turno NOVIEMBRE 2023 16/11/2023 14:00 a 16:00 

PAIVA MONICA LILIANA 

CASTILLO SILVANA ELIZABET 

RODRIGUEZ HECTOR IVAN 

(0106) PROCESAMIENTO DE ALIMENTOS 

Mesa: PROC DE ALIM - Cátedra: - Instancia: Libre 

Llamado Fecha Hora Docentes 

Llamado del Turno NOVIEMBRE 2023 23/11/2023 14:00 a 16:00 7" 
/ 

MORAGA NORMA BEATRIZ 

APARICIO MARIA ALEJANDRA , 
CAMPOS FRANCISCO ALBERTO 

kg. JOR r ROMMOOU 
ARIO ADADEMI 

TAD DE INGENIERIA- Se itp MEMO 

FACULTAD DE 

RAUt CASADO 


	Page 1
	Page 2

